Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuidc Neto 2022
Aportacicones
Donaciones de Capital

Actuallzacidn de la Hacienda

Piblica/Patrimonio

Hacienda Pablice / Patrimonio Generado

Neto 2022
Resultades del Ejercicioc
{Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Antericres
Revalios
Reservas

Rectificacicones de Resultadeos de

Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimeonioc Neto 2022

Resultado por Posicidén Monetaria
Resultade por Tenencla de Activos no

Maonetarios

Hacienda Pablica / Patrimonic Neto

Final 2022
Cambios en la Haciendz Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportacicnes
Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda

Piblica/Patrimonico
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MUNICIPIO DE HUEJOTZINGQ PUEBLA

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerc al 30 de Junic de 2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/
Patrimenio
Contribuide

Hacienda Pablica/
Patrimonioc Generado Patrimonio Generade Insuficiencia en 1a
Actualizacidn de la
Hacienda Publica /

de Ejercicios Ant.

Hacienda Piblica/

del Ejercicic

Excesa o

Patrimonic /

TOTAL

i57,875,016.88
36,529,362.83

3.16
120,945,650.99

157,875,016.98

0.00

94,814,637.4¢6

92, 650,837.90
0.00
0.00
2,163,799.3¢6

94,814, 637.46

Padgina 1 de 2

18,268,3801.28

1B,268,901.28

18,268,901.28

0.00

0.00
0.00

9.00

157,875,016.98
36,925,362.83

3.16
120, 945,850.99
113,083,538.74
18,268,901.28
92, 650, 837.90

C.00

9.00
2,163,799.58

0.00

0.00
0.00
270,858,555.72
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIC DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADC DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 320 de Junio de 2023
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Pablica / 17,60%,828.22 24,335,399.45 41, 845,227.67
Patrimonic Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio . 42,604,300.73 42,604,300.73
(Ahgrro/Desahorro)
Resultados de Bijercicios Anteriores 17,609,828.22 -18,268,901.28 -659,073.06
Revaluoes 0.00 0.00
Resarvas g.c0o 0.04Q
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00
Ejercicios Anteriores
Camkbios en el Exceso o Insuficiencia en ¢.co 0.00
la Actuzlizzcidn de la Haciends
Pablica/Patrimonic Neto 2023
kesultado por Posicién Menetaria 0.00 0.00
Resultade por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Pdblica / Patrimonioc Neto 157,875,016.58 112,424,465.68 42,604,300.73 0.00 312, 5%03,783.39
Final 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonaplemente correctos y son responsabilidad del emisor.
§

L#E. XOCHITL MONTALVO ESPINOZA
SECRETARIA GENERAL
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